

Projektleder

til drift og udvikling af Djurslands genbrugsstationer

Har du god analytisk sans, og kan du drive og udvikle små og større tværgående projekter, der virker i praksis?



OM JOBBET

Du skal bidrage til, at vores genbrugsvejledere og kunder får det bedste mulige grundlag for at sikre en høj kvalitet i affaldshåndteringen. Du vil som projektleder få ansvaret for egne opgaver og projekter fra start til daglig drift. Sparring og dialog med vores ca. 30 genbrugsvejledere samt inddragelse af relevante eksterne ressourcer er centralt for at nå vores mål. Du vil samtidig arbejde tæt sammen med vores kvalitetskoordinator og den øvrige organisation i Reno Djurs. Dine opgaver som projektleder vil bl.a. være at:

- Udvikle og følge op på tiltag, der kan styrke det direkte genbrug
- Udarbejde analyser, rapporter og information til fx ledelse/bestyrelse
- Deltage i relevante udviklingsprojekter på genbrugsstationerne
- Bidrage til løbende uddannelse af pladspersonale
- Stå for kommunikationsindsatser vedr. genbrugsstationerne
- Løse øvrige relaterede opgaver inden for Reno Djurs' samlede opgaveportefølje.

Aktiviteterne og disses indbyrdes prioritering fastlægges løbende i dialog med afdelingslederen for genbrugsstationerne, som du også refererer til.

OM DIG

Du skal kunne arbejde selvstændigt og samtidig kunne indgå i et positivt samarbejde med andre på alle niveauer. Du skal være parat til at indgå i meget forskelligartede opgaver og kunne se dig selv have en varieret arbejdsdag, hvor udarbejdelse af rapporter, projektstyring og praktiske opgaver på genbrugsstationerne går hånd i hånd. Du skal have god analytisk sans, være struktureret og kunne kommunikere klart i skrift og tale på alle niveauer.

Det er en betingelse for ansættelsen, at du har kørekort og bil.

OM RENO DJURS

Reno Djurs er et affaldsselskab ejet af Norddjurs og Syddjurs kommuner, der er på en mission for at få Djursland helt til tops hvad angår genbrug og genanvendelse.

Reno Djurs driver ni genbrugsstationer på Djursland og Anholt med mere end en halv million besøg hvert år. Genbrugsstationerne modtager hvert år i størrelsesordenen 50.000 tons affald til blandt andet genbrug og genanvendelse.

Vi er ambitiøse og er certificeret på miljø, arbejdsmiljø og kvalitet. Se mere om Reno Djurs på www.renodjurs.dk.

VI TILBYDER

Et meningsfuldt job i en yderst spændende branche med stort ansvar og gode kolleger. Frihed under ansvar med stor mulighed for at planlægge arbejdstiden. Stillingen er på 37 timer pr. uge med fleksitid. Ansættelsen sker på overenskomstvilkår og med løn efter kvalifikationer.

LYDER DET SOM NOGET FOR DIG?

Så vil vi meget gerne have din ansøgning **senest 14. juni 2023**. Send ansøgningen på mail til: projektleder@renodjurs.dk

Stillingen ønskes besat snarest muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Har du opklarende spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingslederen for genbrugsstationerne Torben Larsen. Spørg på hovednummeret 87 59 77 77.

Læs mere om os på www.renodjurs.dk

**RENO
DJURS**